Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2021 г.                                                                                     № 3/7-5

О прекращении полномочий членов участко-

вых избирательных комиссий Чебоксарского

района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 26 статьи 29 Федерального закона «Об основных гаран-

тиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-
ции» и на основании письменных заявлений членов комиссий

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий и вывести

из состава комиссий до истечения срока полномочий согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опуб-

ликования.

И.о. председателя Чебоксарской районной ТИК

                                           З.Л.Маслова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК Н.Р.Кирьянова

Список членов участковых избирательных комиссий

N п/п Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Кем предложен N изби-

ратель-

ного

участка

1.  Егоров

Константин Николаевич

06.12.1991 КПРФ 1724

2.  Михайлов

Алексей Николаевич

24.05.1977 СИ

1724

3.  Ефимова

Анастасия Витальевна

13.05.1995 СИ 1737